
ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 
VIÊN CHỨC CỦA THÀNH 

PHỐ TỪ NGUỒN SINH 
VIÊN TỐT NGHIỆP XUẤT 
SẮC, CÁN BỘ KHOA HỌC 

TRẺ NĂM 2023 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                                    

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2023 

Số:           /QĐ-HĐ  
 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự 

vòng Phỏng vấn Kỳ tuyển dụng viên chức Thành phố từ nguồn sinh viên 
 tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ, năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC  
CỦA THÀNH PHỐ TỪ NGUỒN SINH VIÊN TỐT NGHIỆP XUẤT SẮC, 

CÁN BỘ KHOA HỌC TRẺ NĂM 2023 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 

2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2017 của 
Chính phủ về chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất 

sắc, cán bộ khoa học trẻ; 

Căn cứ Quyết định số 5485/QĐ-UBND ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân Thành phố về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức của 
Thành phố từ nguồn sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ năm 2023; 

Theo đề nghị của Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng tuyển dụng viên chức của 
Thành phố từ nguồn sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ năm 2023. 
 

 
 
 
 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Phê duyệt danh sách (04 thí sinh) đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự 
vòng Phỏng vấn Kỳ tuyển dụng viên chức Thành phố từ nguồn sinh viên tốt nghiệp 

xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ, năm 2023 (viết tắt là Hội đồng) (Phụ lục danh sách 
đính kèm). 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Nội 

vụ, các thành viên Hội đồng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí 

sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 
- UBND/TP (để báo cáo); 
- Ban Giám sát; 
- Sở Giáo dục và Đào tạo; 
- Trung  tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư; 
- Sở Nội vụ; 
- Lưu: VT, CCVC, PH. 

TM. HỘI ĐỒNG 
KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 
GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

Huỳnh Thanh Nhân 

 

 

 

 

 
 
    

 
  


		2023-12-05T21:05:20+0700


		2023-12-05T21:08:56+0700
	 


		2023-12-06T13:57:44+0700


		2023-12-06T13:57:47+0700


		2023-12-06T13:57:50+0700


		2023-12-06T13:57:55+0700




